
Uchwała Nr XLVIII/677/94 

z dnia 28 marca 1994r. 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXLVIII/333/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 

czerwca 1993r. w sprawie połączenia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego, Zakładu Usług 

Komunalnych, Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych, Administracji Budynków 

Komunalnych Nr 1-15 i Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina oraz utworzenia 

Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych i utworzenia zakładu budżetowego pod na zwą 

Zarząd Budynków Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera ”h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) i § 1 ust. 3 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 8 maja 1991r. w sprawie zakładów budżetowych ( dz. U. Nr 42 poz. 

183 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/333/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule Uchwały wykreśla się słowa: Administracji Budynków Komunalnych Nr 1-

15.  

2. W § 2 ust. 3 wykreśla się zdanie: ”Gospodarki zasobami mieszkaniowymi będącymi 

własnością komunalną w zakresie eksploatacji i remontów”.  

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/333/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 

czerwca 1992r.: 

1. W § 5 ust. 1 wykreśla się pkt. f  

2. W § 10 ust. 2 wykreśla się pkt. e  

§ 3. 

Tworzy się zakład budżetowy pod nazwą Zarząd Budynków Komunalnych. 

§ 4. 

Zarząd Budynków Komunalnych powstaje z połączenia części Referatu Administracyjno-

Technicznego Eksploatacji ABK - Wydziału Budynków i Lokali Komunalnych i 

Administracji Budynków Komunalnych Nr 1-15. 

§ 5. 

Przedmiotem działalności Zarządu Budynków Komunalnych jest prowadzenie w imieniu 

gminy zarządu budynkami komunalnymi w zakresie: 



 gospodarowania komunalnymi zasobami lokalowymi,  

 obsługi użytkowników zasobów komunalnych  

oraz kontrola stanu terenów komunalnych i innych w rejonie miasta. 

§ 6. 

Zarząd Budynków Komunalnych prowadzi swoją działalność według zasad określonych w 

statucie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1994r. 

 


